Приложение № 11
к Правилам приема, перевода и отчисления детей дошкольного возраста

СОГЛАШЕНИЕ  О РАСТОРЖЕНИИ

 договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования

[bookmark: _GoBack]р.п. Новая Ляда	«____» ______________ 202___г.

Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение детский сад "Планета детства", именуемый в дальнейшем, осуществляющее образовательную деятельность (далее-образовательная организация) на основании лицензии от «18» мая 2015г. № 18/90,серия 68Л01 № 0000421 выданной Управлением образования и науки по Тамбовской области, именуемое в дальнейшем «Исполнитель» в лице заведующего Григорьевой Ирины Станиславовны, действующей на основании Устава, утверждённого постановлением администрации Тамбовского района от 30.07.2014г.	 от	3093	с	одной	стороны,	и	родитель	(законный	представитель), в лице
_________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Именуемый(ая)	в	дальнейшем	"Заказчик",	действующего	в	интересах	несовершеннолетнего
__________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________, (фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения)
проживающего по адресу: ___________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
(адрес места жительства ребенка с указанием индекса)

Именуемый(ая) в дальнейшем "Воспитанник", совместно именуемые стороны, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Договор № _________ об образовании по образовательным программам дошкольного образования от «_____» _________________20_____ г. расторгается «_____»

_____20_____ г.

     2.Стороны по исполнению Договора претензий друг к другу не имеют.
     3.Обязательства Сторон по Договору прекращаются с момента расторжения.
4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

Исполнитель:
МАДОУ детский сад «Планета детства»
Адрес: 392515, Тамбовская область, Тамбовский район, р. п. Новая Ляда,
ул. Школьная, д. 24
Телефон: 8(4752) 652-005,
                 8(4752) 652-712
л/с 30646Щ59990
Отделении Тамбов Банк России//УФК по Тамбовской области,  г. Тамбов
КБК: 00000000000000000130
Расчётный счёт: № 03234643686400006400
БИК   01685020
К.счет 40102810645370000057

___________ ________________________
(ФИО, роспись)

М.п.

        Заказчик:

Родитель (Законный представитель):

· И.О. _______________________________________

Паспортные данные: серия_____ № __________

Выдан:

__________________________________________

Адрес места жительства, контактные данные:

______________________________________________ Телефон:__________________________________
                     _________________________________________

           (подпись)	(расшифровка  подписи)

 _________________________(ФИО, роспись)